
〒486-0951  愛知県春日井市花長町 2-2-15 / TEL 0568-33-1471 / FAX 0568-33-1472

0120-974-482
現地調査・お見積り無料 !

ア ロ ー ズ 東 海
株式会社アローズ東海防虫・防水工事のスペシャリスト集団

「早めの防水対策」で「建物の寿命」を延ばす!

屋 根 外 壁バルコニー
ベランダ

FRP防水

シート防水 (合成・
塩化ビニル系 )

他の防水材に比べ数倍の強度

と表面硬度を持ち耐酸性が優

れています。

伸縮性や耐候性に長けているシー
トを使い、比較的工期が短くコス
トが安く済む傾向にあります。

住宅・ビル、工場や倉庫などの屋根・外壁・ベランダ
などの雨漏り、防水工事を承っています !

ウレタン防水

無溶剤の環境型です。

改質アスファルト・
常温アスファルト防水

防水工事の種類 

ウレタン防水は防水材の中で
一番の施工実績があり、美観
性が非常に優れています。

様々な視点から最適な工法をご提案いたします

防水工事の耐年数はおおよそ 10～ 15 年。
屋根や外壁は普段から目につきにくい場所
ですので、実際に雨漏りが発生しないとな
かなか気づかないものですが、建物の寿命
を延ばすためにも早めの防水工事・対策を
お薦めします。

定期的な点検および
事前の対策が大切 !!

料金について

1㎡あたり 4,800円～
最低料金 : ￥50,000( 材料費・工事費込 )
保証期間 : 5 年間～10年間

屋根
屋上

1㎡あたり 4,800円～
最低料金 : ￥50,000( 材料費・工事費込 )
保証期間 : 5 年間～10年間

ベランダ
バルコニー

1㎡あたり 2,300円～
最低料金 : ￥60,000( 材料費・工事費込 )
保証期間 : 5 年間～10年間

外 壁

( 税抜 )

( 税抜 )

( 税抜 )

防水工事・対策

住 宅 工 場マンション

まずはお気軽にご相談ください

無料相談
まずはお気軽に
ご相談ください

STEP

1 ご検討
ご予算をなどふまえて
ご検討ください

STEP

3

現地の状況を把握し、
お見積りします

STEP

2 現地調査
お見積りご依頼の

流　れ ご都合に合わせて
作業日程を決めます

STEP

4 作業日程
の決定

スタッフが現地に伺い
作業を開始します

STEP

5 作業開始
作業完了後、料金を
お支払い頂きます

STEP

6 お支払い


